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Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 14:15 4:08,7 [volgorde vrij] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 NT 3:52.81
Riff van der Zwaan 14 48.31 Loek van Lith 12
Lana van den Heuvel 12 Senna van Paridon 12

Programmanr. 2 Jongens, 100m rugslag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 14:20 1:51.9 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dax van den Nouland Blue Marlins (SG) 1:22.80 201000071 1:20.09 38.87 1:20.09
2. Ideun Bom Blue Marlins (SG) 1:27.18 201000371 1:29.09 43.47 1:29.09
3. Elias Roed Blue Marlins (SG) 1:34.55 201100357 1:31.13 45.04 1:31.13
4. Boudewijn de Rooij Wzk 1:38.90 201002301 1:33.77 46.62 1:33.77
5. Jasper Riemann Zvl-1886 1 1:42.20 201001373 1:37.37 47.18 1:37.37
6. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:46.56 201100263 1:43.45 51.39 1:43.45
7. Noah Kuyper ZVDeWatervogels 1:51.72 201000975 1:44.12 52.24 1:44.12
8. Alp Bozkurt Wzk NT 201101163 1:44.53 49.25 1:44.53
9. Kaj van der Ham Zvl-1886 1 NT 201100325 1:45.76 50.82 1:45.76

10. Ethan Chan ZVDeWatervogels NT 201002651 1:46.11 51.64 1:46.11
11. Gil Marques Wzk 1:49.71 201001227 1:46.45 51.47 1:46.45
12. Benjamin van Haastert Zvl-1886 1 NT 201101053 1:46.55 52.05 1:46.55
13. Ruben Wijnen Zvl-1886 1 1:55.70 201000981 1:47.09 53.14 1:47.09
14. Marc Naafs De Columbiaan NT 201002745 1:47.19 50.98 1:47.19
15. Björn de Kimpe De Vliet (SG) NT 201100897 1:47.55 54.42 1:47.55
16. Levi Teng Zvl-1886 1 NT 201002351 1:48.67 53.56 1:48.67
17. Rowen Zuijdgeest Blue Marlins 2 (SG) NT 201001745 1:49.38 53.45 1:49.38
18. Ruben Pes De Vliet (SG) NT 201100931 1:49.53 52.11 1:49.53
19. Wytze Mellema Zvl-1886 1 NT 201101907 1:54.42 53.80 1:54.42
20. Julian van Gent De Columbiaan 1:56.85 201002111 1:54.74 55.56 1:54.74
21. Trym Skaar Blue Marlins 3 (SG) NT 201002713 2:03.76 1:01.18 2:03.76
22. Jakub Lehmann Blue Marlins 2 (SG) NT 201101381 2:05.64 1:01.75 2:05.64
23. Luca Siegel Widex Gzc Donk 2:13.41 201100255 2:08.71 1:03.29 2:08.71
24. Ouras Giavouz Blue Marlins 3 (SG) NT 201101895 2:09.07 1:01.41 2:09.07
25. Daan Kroon Wzk NT 201100229 2:10.77 58.88 2:10.77
26. Teije Willemsen Blue Marlins 3 (SG) NT 201101959 2:12.37 1:06.43 2:12.37
27. Siem Fieret Zvl-1886 1 NT 201101567 2:13.85 1:00.78 2:13.85
28. Teun Evers Zvl-1886 1 NT 201101965 2:14.79 1:02.84 2:14.79
29. Tommy de Heide Zvl-1886 1 NT 201101595 2:17.39 1:05.36 2:17.39
30. Fernando Lourens Blue Marlins 3 (SG) NT 201101955 2:17.75 FJ 1 1:07.92 2:17.75
31. Alessandro Bassi Blue Marlins 3 (SG) NT 201101957 2:17.75 FJ 2 1:08.10 2:17.75
32. Joseph Crott Widex Gzc Donk 2:47.96 201101045 2:22.90 1:07.94 2:22.90
DIS Ivan de Groot Noordwijkerhout NT 201101807

RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen., RE - het keer- en/of eindpunt

niet aangeraakt met enig lichaamsdeel

DIS Finn Knijnenburg Noordwijkerhout NT 201101319
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Milencio Hassell Blue Marlins 2 (SG) 2:18.41 201001309
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Nils Verkade Blue Marlins 2 (SG) NT 201001831
RI - Tijdens de start de tenen over de overloopgoot of bovenkant van aantikplaat geklemd.

DIS Omar Elerian Blue Marlins 3 (SG) NT 201002765
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

AFGEM Girish Nolden Wvz 1:45.27 201000087
AFGEM Julius Beentjes Wzk 1:47.10 201002129
AFGEM Rink van der Weijden Widex Gzc Donk 1:38.49 201000431
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Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 3 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 14:40 1:52.1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Malin Roozeboom Wvz 1:10.16 201100006 1:08.44 32.44 1:08.44
2. Chloé in 't Veen Wvz 1:18.38 201100010 1:15.03 36.31 1:15.03
3. Fanni Farkas De Columbiaan 1:24.42 201100360 1:23.32 41.16 1:23.32
4. Odenza Soselisa Blue Marlins (SG) 1:34.14 201101780 1:24.38 39.03 1:24.38
5. Danique Westerhof ZVDeWatervogels 1:40.90 201100492 1:29.07 41.07 1:29.07
6. Anouk Cornelissen ZVDeWatervogels 1:42.18 201100084 1:31.17 42.34 1:31.17
7. Louise Kuiper Wvz 1:38.93 201101012 1:33.29 42.61 1:33.29
8. Nicolien Braakman Wzk 1:46.39 201101112 1:33.41 45.52 1:33.41
9. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:49.73 201200738 1:37.60 45.56 1:37.60

10. Sofia Rapisarda ZVDeWatervogels NT 201100926 1:43.25 48.27 1:43.25
11. Laura de Jong Widex Gzc Donk 1:58.12 201101110 1:45.07 49.23 1:45.07
12. Ruth de Vos ZVDeWatervogels NT 201102144 1:45.54 48.49 1:45.54
13. Fiona van Dijk De Columbiaan NT 201101426 1:45.98 49.63 1:45.98
14. Floortje Bakker Blue Marlins (SG) 2:06.50 201101124 1:46.50 48.31 1:46.50
15. Amelie Barrios Garcia Wzk 2:11.92 201101754 1:47.91 51.92 1:47.91
16. Jolie Linnemann Wzk NT 201101130 1:52.75 53.26 1:52.75
17. Robin Hoogenboom Wzk NT 201101980 1:54.17 53.41 1:54.17
18. Carlijn Wit ZVDeWatervogels NT 201102268 1:55.11 54.00 1:55.11
19. Lia Falcone Zvl-1886 1 NT 201101898 1:58.45 51.85 1:58.45
20. Linde van Gaalen De Vliet (SG) NT 201101266 2:02.74 56.81 2:02.74
21. Madeleine Dewey De Vliet (SG) NT 201101310 2:07.15 59.45 2:07.15
22. Lina Idrissi Widex Gzc Donk NT 201102240 2:14.47 53.51 2:14.47
23. Sophie van der Kaa Wzk NT 201101982 2:19.85 1:02.73 2:19.85
DIS Sarah van Elleswijk Wvz 1:44.24 201101126

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Meike van der Klugt Wvz 1:37.26 201100808
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nadia Mira Hogebrug ZVDeWatervogels 2:03.14 201100494

Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 14:55 0:59.4 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Loek van Lith Zvl-1886 1 49.46 201200683 49.66
2. Mike Westerhof ZVDeWatervogels NT 201300217 50.05
3. Riff van der Zwaan Zvl-1886 1 50.60 201400053 50.60
4. Dex de Lange Wvz 1:03.67 201200009 56.53
5. Michelangelo Avella De Columbiaan 57.98 201200475 58.39
6. Gabriel van der Weijde Widex Gzc Donk NT 201201291 1:07.34
7. Julie Siegel Widex Gzc Donk NT 201400282 1:09.87
8. Tygo de Kimpe De Vliet (SG) NT 201300303 1:13.46

DIS Fabian Boom Zvl-1886 1 1:01.48 201300469
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 5 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 15:00 2:20.4 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Violetta de Leeuw Wzk NT 201200702 1:47.79 1:47.79
2. Farida Badawy De Vliet (SG) 1:59.09 201200112 1:51.64 1:51.64
3. Tatum Vered Blue Marlins (SG) NT 201201322 2:01.86 2:01.86
4. Flora Farkas De Columbiaan NT 201200676 2:11.88 2:11.88

DIS Senne van den Nouland De Columbiaan NT 201400022
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Danique Sanstra De Columbiaan 2:01.58 201200092
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ania Michalak Blue Marlins (SG) NT 201300680
VD - VH - RH - SK
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Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 5, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 4 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Tara van 't Veer Blue Marlins (SG) NT 201300496
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

DIS Vivianna de Leeuw Wzk NT 201400018
RF - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

DIS Yfke Topper Wzk NT 201200648
RE - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

DIS Sophia Ward Wzk NT 201200424
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak., AF - de aangegeven

afstand niet uitgezwommen

Programmanr. 6 Jongens, 100m schoolslag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 15:05 2:10.1 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dax van den Nouland Blue Marlins (SG) 1:31.79 201000071 1:29.17 42.34 1:29.17
2. Elias Roed Blue Marlins (SG) 1:46.71 201100357 1:43.14 48.38 1:43.14
3. Harang Bom Blue Marlins (SG) 1:57.27 201100355 1:48.60 50.37 1:48.60
4. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 2:01.43 201101319 1:49.48 51.13 1:49.48
5. Boudewijn de Rooij Wzk 1:56.71 201002301 1:49.75 53.55 1:49.75
6. Nils Verkade Blue Marlins 2 (SG) 2:12.34 201001831 1:54.91 FJ 1 54.94 1:54.91
7. Ruben Wijnen Zvl-1886 1 2:11.38 201000981 1:54.91 FJ 2 55.42 1:54.91
8. Jasper Varkevisser De Columbiaan 1:55.16 201100263 1:56.05 56.93 1:56.05
9. Benjamin van Haastert Zvl-1886 1 1:55.18 201101053 1:56.22 54.85 1:56.22

10. Marc Naafs De Columbiaan NT 201002745 1:59.69 56.26 1:59.69
11. Björn de Kimpe De Vliet (SG) NT 201100897 2:00.25 56.03 2:00.25
12. Gil Marques Wzk 2:05.79 201001227 2:00.80 56.35 2:00.80
13. Enrico Avella De Columbiaan 2:06.53 201000727 2:01.90 58.29 2:01.90
14. Kaj van der Ham Zvl-1886 1 1:59.92 201100325 2:01.95 55.71 2:01.95
15. Siem Fieret Zvl-1886 1 NT 201101567 2:02.15 56.77 2:02.15
16. Jasper Riemann Zvl-1886 1 2:07.26 201001373 2:02.32 57.70 2:02.32
17. Trym Skaar Blue Marlins 3 (SG) NT 201002713 2:05.43 58.80 2:05.43
18. Teun Evers Zvl-1886 1 NT 201101965 2:06.50 59.51 2:06.50
19. Jakub Lehmann Blue Marlins 2 (SG) NT 201101381 2:06.99 1:00.13 2:06.99
20. Ethan Chan ZVDeWatervogels NT 201002651 2:07.20 1:00.30 2:07.20
21. Jan Peter Slof Blue Marlins 2 (SG) 2:40.01 201100123 2:07.67 59.81 2:07.67
22. Rowen Zuijdgeest Blue Marlins 2 (SG) NT 201001745 2:08.63 58.88 2:08.63
23. Aden van Rossum ZVDeWatervogels 2:08.78 201000971 2:10.00 59.79 2:10.00
24. Ivan de Groot Noordwijkerhout NT 201101807 2:10.50 1:01.37 2:10.50
25. Hunter Qi De Vliet (SG) NT 201001269 2:13.56 1:04.53 2:13.56
26. Tommy de Heide Zvl-1886 1 NT 201101595 2:21.65 1:06.28 2:21.65
27. Fernando Lourens Blue Marlins 3 (SG) NT 201101955 2:26.15 1:06.90 2:26.15
28. Joseph Crott Widex Gzc Donk 2:41.12 201101045 2:48.07 1:21.21 2:48.07
DIS Wytze Mellema Zvl-1886 1 NT 201101907

SU - Niet gezwommen in de cyclus van eerst armslag dan beenslag of een onvolledige cyclus (behalve bij de

laatste slag voor keer- of eindpunt)

DIS Levi Teng Zvl-1886 1 NT 201002351
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Philip Dekker De Vliet (SG) NT 201100933
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

DIS Alessandro Bassi Blue Marlins 3 (SG) NT 201101957
SG - Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

DIS Omar Elerian Blue Marlins 3 (SG) NT 201002765
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ouras Giavouz Blue Marlins 3 (SG) NT 201101895
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Teije Willemsen Blue Marlins 3 (SG) NT 201101959
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 6, Jongens, 100m schoolslag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Luca Siegel Widex Gzc Donk 2:22.80 201100255
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien., SC - bewegingen van de armen niet te allen tijde

gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd

AFGEM Girish Nolden Wvz 2:02.77 201000087
AFGEM Julius Beentjes Wzk 2:07.15 201002129
AFGEM Daan Kroon Wzk NT 201100229
AFGEM Rink van der Weijden Widex Gzc Donk 1:56.73 201000431

Programmanr. 7 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 15:30 0:58.4 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Malin Roozeboom Wvz 37.14 201100006 35.56
2. Fanni Farkas De Columbiaan 42.07 201100360 41.41
3. Chloé in 't Veen Wvz 45.27 201100010 42.93
4. Odenza Soselisa Blue Marlins (SG) 49.05 201101780 44.79
5. Inès Hafidi Blue Marlins (SG) 1:00.49 201100488 46.49
6. Danique Westerhof ZVDeWatervogels 1:06.45 201100492 47.83
7. Rozalia Diederiks Zvl-1886 1 55.21 201100904 48.00
8. Meike van der Klugt Wvz 48.54 201100808 49.45
9. Louise Kuiper Wvz 1:01.51 201101012 50.09

10. Alaine Dumont ZVDeWatervogels NT 201102140 50.39
11. Nicolien Braakman Wzk 54.94 201101112 50.46
12. Sarah van Elleswijk Wvz 51.34 201101126 51.33
13. Jet Hogervorst Noordwijkerhout NT 201200738 56.61
14. Amelie Barrios Garcia Wzk NT 201101754 56.90
15. Laura de Jong Widex Gzc Donk NT 201101110 1:01.47
16. Floortje Bakker Blue Marlins (SG) 1:14.06 201101124 1:04.74
17. Robin Hoogenboom Wzk NT 201101980 1:06.77
18. Fiona van Dijk De Columbiaan NT 201101426 1:08.00
19. Jolie Linnemann Wzk NT 201101130 1:18.41
DIS Sophie van der Kaa Wzk NT 201101982

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VC - schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende

beweging in het horizontale vlak

AFGEM Nadia Mira Hogebrug ZVDeWatervogels 1:20.20 201100494

Programmanr. 8 Gemengd, 4 x 50m rugslag Minioren 5/6 en jonger
10-10-2021 - 15:35 3:40.7 (j,m,j,m) Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2:55.25 2:50.27
Dax van den Nouland 10 39.12 Inès Hafidi 11
Ideun Bom 10 Odenza Soselisa 11

2. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 3:21.84 3:22.97
Lia Falcone 11 1:00.88 Rozalia Diederiks 11
Jasper Riemann 10 Loek van Lith 12

DIS ZVDeWatervogels 1 ZVDeWatervogels NT
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., RH - eindpunt niet in rugligging

aangetikd (1e zwemmer)

Sofia Rapisarda, Ruth de Vos, Aden van Rossum, Noah Kuyper

DIS De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 3:56.17
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten., dis 3e zwemmer

Farida Badawy 12 55.89 Philip Dekker 11
Madeleine Dewey 11 Björn de Kimpe 11

DIS De Columbiaan 1 De Columbiaan NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., RH - betreft 2e zwemmer; RE - keerpunt niet aangeraakt,

betreft 4e zwemmer

Marc Naafs 10 54.70 Jasper Varkevisser 11
Danique Sanstra 12 Flora Farkas 12
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Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 8, Gemengd, 4 x 50m rugslag, Minioren 5/6 en jonger

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Wzk 1 Wzk NT
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., RH - eindpunt niet in rugligging aangetikt - 2e zwemmer

Robin Hoogenboom, Daan Kroon, Jolie Linnemann, Alp Bozkurt

DIS Gzc Donk 1 Widex Gzc Donk NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Luca Siegel, Lina Idrissi, Joseph Crott, Laura de Jong

Programmanr. 9 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 15:45 1:56.7 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Mike Westerhof ZVDeWatervogels NT 201300217 1:44.85 47.81 1:44.85
2. Dex de Lange Wvz 1:59.36 201200009 1:50.80 54.67 1:50.80
3. Michelangelo Avella De Columbiaan NT 201200475 2:03.06 55.78 2:03.06
4. Fabian Boom Zvl-1886 1 NT 201300469 2:15.12 1:01.96 2:15.12
5. Gabriel van der Weijde Widex Gzc Donk NT 201201291 2:20.03 1:05.97 2:20.03
6. Tygo de Kimpe De Vliet (SG) NT 201300303 2:28.39 1:10.30 2:28.39

DIS Riff van der Zwaan Zvl-1886 1 NT 201400053
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 15:50 0:59.5 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Violetta de Leeuw Wzk 44.81 201200702 43.50
2. Isabel Jansen De Columbiaan 49.07 201200072 44.28
3. Farida Badawy De Vliet (SG) 50.74 201200112 47.18
4. Senne van den Nouland De Columbiaan 56.70 201400022 48.65
5. Tara van 't Veer Blue Marlins (SG) 51.02 201300496 48.95
6. Danique Sanstra De Columbiaan 50.08 201200092 50.02
7. Tatum Vered Blue Marlins (SG) NT 201201322 50.61
8. Lana van den Heuvel Zvl-1886 1 59.67 201200938 55.15
9. Senna van Paridon Zvl-1886 1 1:04.47 201201338 59.20

10. Yeani Dukumey Zvl-1886 1 1:12.30 201300684 59.44
11. Ailyn Turina Widex Gzc Donk NT 201201264 1:00.67
12. Vivianna de Leeuw Wzk 58.10 201400018 1:01.02
13. Ania Michalak Blue Marlins (SG) NT 201300680 1:01.79
14. Avril Dekkers Widex Gzc Donk 1:09.74 201201262 1:02.49
15. Yfke Topper Wzk NT 201200648 1:04.62

AFGEM Sophia Ward Wzk 56.84 201200424

Programmanr. 11 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 15:55 0:49.0 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ideun Bom Blue Marlins (SG) 34.99 201000371 33.89
2. Harang Bom Blue Marlins (SG) 35.13 201100355 34.24
3. Elias Roed Blue Marlins (SG) 37.82 201100357 37.17
4. Boudewijn de Rooij Wzk 41.76 201002301 37.25
5. Finn Knijnenburg Noordwijkerhout 42.22 201101319 39.34
6. Kaj van der Ham Zvl-1886 1 39.72 201100325 40.15
7. Noah Kuyper ZVDeWatervogels 43.63 201000975 40.16
8. Julian van Gent De Columbiaan 40.30 201002111 41.10
9. Nils Verkade Blue Marlins 2 (SG) 43.93 201001831 41.49

10. Alp Bozkurt Wzk 46.92 201101163 41.76
11. Ruben Pes De Vliet (SG) 43.31 201100931 42.46
12. Milencio Hassell Blue Marlins 2 (SG) 43.04 201001309 42.68
13. Enrico Avella De Columbiaan 42.49 201000727 42.89
14. Gil Marques Wzk 47.87 201001227 43.62
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Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 11, Jongens, 50m vrije slag, Minioren 6 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Ruben Wijnen Zvl-1886 1 47.69 201000981 44.15
16. Ethan Chan ZVDeWatervogels NT 201002651 44.99
17. Jan Peter Slof Blue Marlins 2 (SG) 46.22 201100123 45.00
18. Philip Dekker De Vliet (SG) 58.90 201100933 45.69
19. Benjamin van Haastert Zvl-1886 1 44.87 201101053 45.90
20. Daan Kroon Wzk 50.30 201100229 47.06
21. Trym Skaar Blue Marlins 3 (SG) 53.95 201002713 47.81
22. Luca Siegel Widex Gzc Donk 48.32 201100255 48.19
23. Wytze Mellema Zvl-1886 1 51.64 201101907 48.28
24. Aden van Rossum ZVDeWatervogels 55.45 201000971 49.35
25. Siem Fieret Zvl-1886 1 54.85 201101567 49.50
26. Levi Teng Zvl-1886 1 48.40 201002351 49.69
27. Jakub Lehmann Blue Marlins 2 (SG) 51.45 201101381 50.36
28. Teije Willemsen Blue Marlins 3 (SG) NT 201101959 51.74
29. Alessandro Bassi Blue Marlins 3 (SG) NT 201101957 53.49
30. Teun Evers Zvl-1886 1 NT 201101965 53.61
31. Tommy de Heide Zvl-1886 1 57.51 201101595 55.86
32. Ouras Giavouz Blue Marlins 3 (SG) 58.46 201101895 58.05
33. Ivan de Groot Noordwijkerhout 56.49 201101807 59.30
34. Joseph Crott Widex Gzc Donk 58.61 201101045 1:02.85
35. Fernando Lourens Blue Marlins 3 (SG) NT 201101955 1:02.95
36. Omar Elerian Blue Marlins 3 (SG) NT 201002765 1:04.94
DIS Hunter Qi De Vliet (SG) 47.40 201001269

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Girish Nolden Wvz 39.72 201000087
AFGEM Julius Beentjes Wzk 40.34 201002129
AFGEM Rink van der Weijden Widex Gzc Donk 35.51 201000431

Programmanr. 12 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 16:10 2:01.9 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Malin Roozeboom Wvz 1:18.56 201100006 1:18.50 1:18.50
2. Chloé in 't Veen Wvz 1:33.00 201100010 1:31.20 1:31.20
3. Fanni Farkas De Columbiaan 1:34.86 201100360 1:32.64 1:32.64
4. Meike van der Klugt Wvz 1:40.57 201100808 1:40.14 1:40.14
5. Danique Westerhof ZVDeWatervogels 1:47.32 201100492 1:41.78 1:41.78
6. Louise Kuiper Wvz 1:43.21 201101012 1:42.58 1:42.58
7. Inès Hafidi Blue Marlins (SG) 2:18.06 201100488 1:42.76 1:42.76
8. Sarah van Elleswijk Wvz 1:47.75 201101126 1:43.59 1:43.59
9. Alaine Dumont ZVDeWatervogels NT 201102140 1:44.15 1:44.15

10. Anouk Cornelissen ZVDeWatervogels 1:51.81 201100084 1:45.37 1:45.37
11. Jet Hogervorst Noordwijkerhout 1:50.62 201200738 1:47.32 1:47.32
12. Nicolien Braakman Wzk 2:10.94 201101112 1:51.15 1:51.15
13. Amelie Barrios Garcia Wzk NT 201101754 1:56.93 1:56.93
14. Laura de Jong Widex Gzc Donk 2:09.67 201101110 1:57.93 1:57.93
15. Fiona van Dijk De Columbiaan NT 201101426 1:59.52 1:59.52
16. Carlijn Wit ZVDeWatervogels NT 201102268 2:03.91 2:03.91
17. Robin Hoogenboom Wzk NT 201101980 2:06.04 2:06.04
18. Jolie Linnemann Wzk NT 201101130 2:22.71 2:22.71
DIS Rozalia Diederiks Zvl-1886 1 1:56.91 201100904

SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Lia Falcone Zvl-1886 1 NT 201101898
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Madeleine Dewey De Vliet (SG) NT 201101310
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Linde van Gaalen De Vliet (SG) NT 201101266
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Floortje Bakker Blue Marlins (SG) 2:19.86 201101124
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.
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Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 12, Meisjes, 100m wisselslag, Minioren 5 en jonger

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Sophie van der Kaa Wzk NT 201101982
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 16:20 1:10.9 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Riff van der Zwaan Zvl-1886 1 NT 201400053 57.82
2. Loek van Lith Zvl-1886 1 NT 201200683 1:00.56
3. Michelangelo Avella De Columbiaan NT 201200475 1:26.33

DIS Dex de Lange Wvz 1:14.98 201200009
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Programmanr. 14 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en jonger
10-10-2021 - 16:20 1:12.6 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Violetta de Leeuw Wzk 59.59 201200702 54.48
2. Isabel Jansen De Columbiaan 59.80 201200072 55.01
3. Danique Sanstra De Columbiaan 58.50 201200092 59.25
4. Avril Dekkers Widex Gzc Donk NT 201201262 1:04.97
5. Yfke Topper Wzk NT 201200648 1:07.13
6. Flora Farkas De Columbiaan 1:06.75 201200676 1:07.20
7. Yeani Dukumey Zvl-1886 1 1:08.68 201300684 1:08.26
8. Vivianna de Leeuw Wzk NT 201400018 1:17.90

DIS Lana van den Heuvel Zvl-1886 1 1:02.41 201200938
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Senna van Paridon Zvl-1886 1 1:04.96 201201338
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

DIS Ania Michalak Blue Marlins (SG) NT 201300680
SL - SJ - SR

DIS Tara van 't Veer Blue Marlins (SG) 1:02.58 201300496
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

DIS Tatum Vered Blue Marlins (SG) NT 201201322
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Ailyn Turina Widex Gzc Donk NT 201201264
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

DIS Senne van den Nouland De Columbiaan 1:07.75 201400022
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte

v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Sophia Ward Wzk 1:15.23 201200424

Programmanr. 15 Jongens, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en jonger
10-10-2021 - 16:30 3:06.3 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT



Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to WZK Zwemmen 10-10-2021 16:56 - pagina 8

Minioren Club Meet deel 2
Den Haag, 10-10-2021

Programmanr. 15, Jongens, 4 x 50m vrije slag

1. Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) 2:20.45 2:18.17
Dax van den Nouland 10 33.90 Elias Roed 11
Harang Bom 11 Ideun Bom 10

2. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 2:53.57 2:50.15
Ruben Wijnen 10 43.20 Benjamin van Haastert 11
Jasper Riemann 10 Kaj van der Ham 11

3. De Columbiaan 1 De Columbiaan NT 2:55.24
Julian van Gent 10 42.91 Jasper Varkevisser 11
Enrico Avella 10 Marc Naafs 10

4. Wzk 1 Wzk 3:11.13 2:56.21
Boudewijn de Rooij 10 37.63 Alp Bozkurt 11
Gil Marques 10 Daan Kroon 11

5. De Vliet (SG) 1 De Vliet (SG) 3:15.08 3:04.64
Philip Dekker 11 46.55 Björn de Kimpe 11
Hunter Qi 10 Ruben Pes 11

6. Zvl-1886 2 Zvl-1886 1 3:32.40 3:22.08
Tommy de Heide 11 50.79 Siem Fieret 11
Wytze Mellema 11 Levi Teng 10

7. Blue Marlins 3 (SG) 3 Blue Marlins 3 (SG) NT 3:45.46
Trym Skaar 10 47.97 Alessandro Bassi 11
Ouras Giavouz 11 Fernando Lourens 11

DIS Blue Marlins 2 (SG) 2 Blue Marlins 2 (SG) 3:13.52
EA - Te vroeg overgenomen., 2e zwemmer

Nils Verkade 10 42.06 Jan Peter Slof 11
Rowen Zuijdgeest 10 Milencio Hassell 10

Programmanr. 16 Meisjes, 4 x 50m wisselslag Minioren 5 en jonger
10-10-2021 - 16:35 3:40.2 [koppelrace] Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Wvz 1 Wvz 2:35.60 2:44.66
Malin Roozeboom 11 37.98 Malin Roozeboom 11
Chloé in 't Veen 11 Chloé in 't Veen 11

2. De Columbiaan 1 De Columbiaan 3:16.35 3:15.87
Fanni Farkas 11 44.67 Fanni Farkas 11
Isabel Jansen 12 Isabel Jansen 12

3. Zvl-1886 1 Zvl-1886 1 3:40.16 3:39.01
Rozalia Diederiks 11 43.80 Rozalia Diederiks 11
Lia Falcone 11 Lia Falcone 11

DIS ZVDeWatervogels 1 ZVDeWatervogels NT
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.

Sofia Rapisarda 11 54.29 Sofia Rapisarda 11
Anouk Cornelissen 11 Anouk Cornelissen 11

DIS Blue Marlins (SG) 1 Blue Marlins (SG) NT
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Odenza Soselisa, Inès Hafidi, Odenza Soselisa, Inès Hafidi

DIS Wzk 1 Wzk 3:30.87
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

Violetta de Leeuw 12 51.62 Violetta de Leeuw 12
Nicolien Braakman 11 Nicolien Braakman 11


